UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

RECURSOS DA PRIMEIRA ETAPA - DDMA/UFPI

A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

(DDMA), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 01/2018 divulga o resultado

dos recursos interpostos na primeira etapa do processo seletivo.

RESULTADO DOS RECURSOS- DDMA/UFPI

Nº
INSCRIÇÃO

RESUMO DO PARECER
RESULTADO DA

PRIMEIRA ETAPA

40124
Modificação da nota do projeto para 6,5
Manutenção da nota de espanhol

Eliminada

40143
Não aceitação fundamentada do documento
apresentado como proficiência

Eliminada

40161
Não aceitação fundamentada do recurso
apresentado

Eliminada

 Os recursos foram respondidos nos processos físicos e também encaminhado por e-mail aos

interessados.

Teresina, 16 de novembro de 2018.

José Machado Moita Neto

Presidente da Comissão de Seleção do

Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

		2018-11-16T13:14:28-0300
	Teresina - Piauí
	JOSE MACHADO MOITA  NETO
	Eu sou o autor deste documento